СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

23   мая 2014 года                  Минераловодский                               №34/382

муниципальный район

О рассмотрении разработанных проектов официальных символов Минераловодского     муниципального района Ставропольского  края
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского муниципального района и рассмотрев результаты представленных разработанных проектов официальных символов Минераловодского муниципального района Ставропольского края, Минераловодский Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый разработанный проект официальных символов Минераловодского     муниципального района Ставропольского  края.

2. Администрации Минераловодского муниципального района представить утвержденный разработанный проект официальных символов на экспертизу в геральдическую комиссию при Губернаторе Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Минераловодского Совета (Дорофеев А.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Минераловодского

муниципального района                                                                К.А. Гамаюнов